13.01.07 Sa Hauptversammlung 2006
Sportheim Sulz 20Uhr

14.01.07 So  Winterwanderung Treffpunkt
Gemeindehalle 13:30

Feb. 2007 Mobilrutschen bei genligend Schnee

16.03.07 Fr  Vereinsversammlung, Sportheim
(Organisation Ferienlager)

30.03.07 Fr  Clubtreff mit Pfiff ab 19:00
Halle Miller Sanitér

01.05.07 Di  Wanderung zusammen mit den
Sulzer Vereinen

07.06.07 Do Clubtreff mit Grillen ab 10:30
im Lengenloch (Fronleichnam)

23./24.Juni 2 DM Laufe im Fahrradtrial

Stand: 17.1.2007

Terminkalender
MSC , Falke”
2007

(immer aktuell:  www.msc-falke-sulz.de)
(07032/32767 od. 07032/71930 od. 07034/63363)

4.08.07 Sa

18.08.07 Sa
19.08.07 So

01.09.07 Sa
02.09.07 So
06.09.07 Do
14.10.07 So
10.11.07 Sa
08.12.07 Sa
08.12.07 Sa

12.01.08 Sa

bis 11.08.07 Trial-Trainingswoche
»Centre Tout Terrain“ Rochepaule
Frankreich

Triavorfuhrung bei EM Grasbahn-
rennen Hertingen (bel Freiburg)

Vereinstrial und Zeltlagerbeginn
Familientrial, Clubtreff 10:30 Uhr
Ende Zeltlager und Abbau
Vereinsausflug

M SC Jahresabsch(l)ussparty
Jugend-Weihnachtsfeier
Gemeindehalle Sulz ab 15:00 mit
Clubtreff ab 18:00

Hauptversammlung 2007
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